
Uchwała Nr 1835/76/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację etapu wojewódzkiego XI Krajowego Konkursu 
Kryształowej Koniczyny im. Edwarda Piszka, Szczepana Pieniążka i Donalda Evans’a. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Wyraża się zgodę na realizację etapu wojewódzkiego XI Krajowego Konkursu 

Kryształowej Koniczyny im. Edwarda Piszka, Szczepana Pieniążka i Donalda Evans’a. 
2. Przyjmuje się Regulamin etapu wojewódzkiego XI Krajowego Konkursu Kryształowej 

Koniczyny im. Edwarda Piszka, Szczepana Pieniążka i Donalda Evans’a, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Powołanie Komisji Konkursowej etapu wojewódzkiego XI Krajowego Konkursu 
Kryształowej Koniczyny im. Edwarda Piszka, Szczepana Pieniążka i Donalda Evans’a nastąpi 
na mocy zarządzenia Marszałka Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Obsługę organizacyjną i techniczną konkursu zapewnia Departament Rolnictwa  
i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 149, poz. 887. 


